
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 2 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

      Częstochowa, dnia 30 marca 2022 roku 

WT.2370.7.7.2022 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 30.03.2022 r.,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonym nr WT.2370.7.2022  

pn.: „Sprzedaż energii elektrycznej Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie”, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, udziela się następujących informacji, tj. dane 

wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także zaoferowane przez nich ceny: 

 

 

Oferta nr 1 

 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88,  05-850 Jawczyce 

 

lp. 
oznaczenie 

części 
przedmiot zamówienia 

Cena 

1 Część I 

Sprzedaż energii elektrycznej dla punktu poboru 

energii nr PPE 590322428100001164 (dla obiektu 

przy ul. Sabinowskiej 62/64, w grupie taryfowej 

C22a; moc umowna 250 kW) 

1 253 628,23 zł 

2 Część II 

Sprzedaż energii elektrycznej dla punktu 

poboru energii nr PPE 590322428100554318 

(dla obiektu przy ul. Artyleryjskiej 1c, w 

grupie taryfowej G11; moc umowna 72 kW) 

30 643,15 zł 

 

 

Oferta nr 2 

Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 

lp. 
oznaczenie 

części 
przedmiot zamówienia 

Cena 

1 Część I 

Sprzedaż energii elektrycznej dla punktu poboru 

energii nr PPE 590322428100001164 (dla obiektu 

przy ul. Sabinowskiej 62/64, w grupie taryfowej 

C22a; moc umowna 250 kW) 

 

 1 046 232,66 zł  
 

2 Część II 

Sprzedaż energii elektrycznej dla punktu 

poboru energii nr PPE 590322428100554318 

(dla obiektu przy ul. Artyleryjskiej 1c, w 

grupie taryfowej G11; moc umowna 72 kW) 

 

25 821,28 zł 

 

 

 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 2 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

 

 

Oferta nr 3 złożona po terminie składania ofert 

 

 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

 

lp. 
oznaczenie 

części 
przedmiot zamówienia 

Cena 

1 Część I 

Sprzedaż energii elektrycznej dla punktu poboru 

energii nr PPE 590322428100001164 (dla 

obiektu przy ul. Sabinowskiej 62/64, w grupie 

taryfowej C22a; moc umowna 250 kW) 

 

  

     948 391,94 zł  
 

2 Część II 

Sprzedaż energii elektrycznej dla punktu 

poboru energii nr PPE 90322428100554318 

(dla obiektu przy ul. Artyleryjskiej 1c, w 

grupie taryfowej G11; moc umowna 72 kW) 

 

 

 23 182,08 zł  
 

 

 
 

 

 

 

 


		2022-03-30T13:08:53+0200




